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Расписание поездов от платформы Опалиха. 

2006 год (лето-осень)

4-08

38

47

5-11

34

51

6-20

25

38

53

58

7-18

24

31

37

43

50

8-04

17

43

47

9-13

28

53

10-06

30

48

11-21

59

12-15

49

13-07

22

34

14-29
М-Рижская (+)

Львовская (+)

М-Рижская 

Львовская (+)

Подольск

М-Рижская (+)

Подольск (+)

М-Рижская (+)

М-Курская

Кр.Строитель

 Перерва(+)

Щербинка

М-Рижская (+)

Серпухов

Львовская(+)

М-Рижская

Перерва (+)

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская(+) 

Депо

Подольск (+)

М-Рижская

Подольск (+)

М-Рижская (+)

М-Рижская (+)

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская (+)

М-Рижская

Царицыно (+)

М-Рижская 
раб.

раб.

раб.

раб.

вых.

вых.

вых.

вых.

вых.

14-41
55

15-17
30

47

16-08
14

29
36

47

53
17-12

30
44
49
57

18-25

41

55

19-24

38

49

20-11

20

39

21-04

27

46

22-19

40
23-33

52
М-Рижская(^)

Подольск(^)
М-Рижская 

М-Рижская(^)

Подольск (^)
М-Рижская 
Царицыно (+)

М-Рижская
Львовская (+)
Подольск
М-Рижская (+)
М-Рижская
Подольск

М-Рижская (+)

Серпухов (+)

М-Рижская (+)

М-Рижская (+)

Львовская 

М-Рижская (+)

М-Рижская

Чехов (+)

Перерва

М-Рижская (+)

Подольск (+)

Перерва 

М-Рижская (+)

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская

М-Рижская
кр.пятн

кр.пятн

раб.

кр.пятн

Условные обозначения:

+ - поезд идет из Дедовска или Нахабино и в нем реально отыскать свободные места

^ - поезд идет из Дедовска или Нахабино в рабочие дни, в выходные лучше не соваться
Подлетное время:

Тушино – 20 мин, Ленинградская – 27 мин, Дмитровская – 37 мин, Рижский вокзал – 43 мин
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